
UCHWAŁA Nr 85 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 lutego 2019 roku 

 

w sprawie planu pracy Komisji Praworządności  
Rady Miasta Konina na 2019 rok. 

 

 
Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 47 Statutu Miasta Konina stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr 810 Rady Miasta Konina z dnia 31 października 2018 r. w sprawie Statutu 

Miasta Konina (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 8799) - Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się plan pracy Komisji Praworządności Rady Miasta Konina na 2019 rok, 

stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Praworządności. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                             Przewodniczący 

                                                                                        Rady Miasta Konina 

 

                                                                                        /-/    Wiesław Steinke 

 
 

                                   

  

 

 
 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 85 

Rady Miasta Konina 

z dnia 27 lutego 2019 roku 

 

w sprawie planu pracy Komisji Praworządności  
Rady Miasta Konina na 2019 rok. 

 

 
 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

Komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania 

z działalności. 

Z kolei Statut Miasta Konina uchwalony Uchwałą Nr 810 Rady Miasta Konina z dnia 

31 października 2018 roku stanowi w § 47, że Komisje stałe działają zgodnie z rocznym 

planem pracy przedłożonym Radzie. 

 

W związku z tym zasadne jest przyjęcie niniejszej uchwały. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Wiesław Steinke 



Załącznik  

do Uchwały Nr 85 

Rady Miasta Konina  

z dnia 27 lutego 2019 roku 

 

Plan pracy Komisji Praworządności Rady Miasta Konina na 2019 rok 

 

I. Zadania stałe. 

 

1. Obowiązkowy udział w dyżurach radnych i załatwianie spraw zgłaszanych przez 

mieszkańców, szczególnie w zakresie bezpieczeństwa i porządku publicznego 

w mieście. 

2. Opiniowanie i wypracowywanie stanowiska Komisji w odniesieniu do materiałów 

sesyjnych i pism interwencyjnych. 

3. Aktywny i twórczy udział oraz stała współpraca przedstawicieli Komisji z 

Komisją Bezpieczeństwa i Porządku. 

4. Utrzymywanie współpracy i współdziałanie z istniejącymi Komisjami Rady 

Miasta w odniesieniu do porządku i bezpieczeństwa w mieście. 

5. Ścisła współpraca z wydziałami Urzędu Miejskiego, które są objęte zakresem prac 

Komisji. 

  

II. Zadania problemowe. 

 

Spotkania wyjazdowe: 

 

II kwartał – Spotkanie Komisji z przedstawicielami Straży Miejskiej w Koninie. 

IV kwartał – Spotkanie Komisji z przedstawicielami Komendy Miejskiej Policji 

w Koninie. 

 

 

Przewodniczący 

                                                                             Rady Miasta Konina 

 

                                                                            /-/     Wiesław Steinke  

 

          

 
 

 


